

## Hankekoordinaattorin valinta

Kankaanpään kaupungin liikuntapalvelut laittoi haettavaksi osa-aikaisen hankekoordinaattorin tehtävän 10.6.2021 kuntarekryn kautta. Tehtävä on määräaikaan ajalla 1.8.2021-30.6.2022. Hakuilmoitus oli esillä myös kaupungin ilmoitustaululla.

Määräaikaan mennessä tuli neljä (4) hakemusta. Hakemusten ja todistusten perusteella vertailtiin hakijoiden kelpoisuutta, opintosuorituksia, työkokemusta ja monipuolisuutta.

Haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa, joista haastatteluihin saapui kolme (3) hakijaa.

Haastattelun avulla selvitettiin hakijoiden ammattiosaamista, viestintä- ja vuorovaikutustaitoja sekä kehittymishalua ja kykyä. Haastattelijoina toimivat hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä ja Kangasmetsän koulun rehtori Kari Kähkönen.

**Päätös:** Päätän valita hankekoordinaattorin tehtävään Katri Anttisen 1.8.2021 alkaen.

\*\*\*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu\*\*\*

Ilari Köykkä  
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori

**Täytäntöönpano** Hakijat  
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori  
Henkilöstöhallinto

**Lisätietoja antaa** Rehtori Kari Kähkönen 044 577 2371  
Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori Ilari Köykkä 044 577 2773

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**  
Kunnallisasiat

---

**Oikaisuvaatimusoikeus** Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

---

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Kankaanpään hyvinvointilautakunta, PL 36, 38701 KANKAANPÄÄ

---

**Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

---

**Nähtäväksi asettaminen**

Päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa Kuntalain 140 §:n mukaisesti 28.6.2021

---

**Tiedoksianto asianosaiselle**

Asianosainen

Hakijat

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus

Kankaanpää 28.6.2021

Ilari Köykkä

---

**Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on se allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

---

**Lisätietoja**

Ilari Köykkä 044 577 2773

---